Per osservanza sempre maggiore della regola del P. S. Francesco, e per uniformarsi col sentimento delle costituzioni serafiche, e per aumentare nelle solitudini e nelle più umili e nude povertà lo spirito, e finalmente per ritrovare nella totale abbiezione di se stesso, e nel più risoluto divertio delle genti la dal Padre S. Francesco tanto inculcata ritiratezza e povertà, fra Bonaventura da Barcellona, riformato laico di S. Francesco, conformandosi con le migliori direzioni dell'istituto, e consentendo piissimo delle costituzioni e dello stile commendabile delle più accreditate premure de'superiori maggiori dell'Ordine, umilmente supplica l'EE. VV. d'esser fatto degno d'un convento dei più ritirati e nascosti, dove, con quei compagni e guardiano che dal superiore gli saranno prescritti, possa egli, con le ordinazioni che più quadreranno allo zelo immenso dell'EE. VV. e de'superiori maggiori, ricoverarsi col solo intento di servire a Dio nella pura e letterale osservanza della regola del Padre S. Francesco. Quam Deus, etc. ».

Saera congregatio eminentissimorum dominorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praeposita, iubente sanctissimo domino nostro, antescriptas preces remisit eminentissimo huiusmodi Ordinis apud hanc Sanctam Sedem protectori<sup>1</sup>, qui, unâ cum generali eiusdem Ordinis, quidquid sibi in Domino, et ad regulariter<sup>2</sup> disciplinam restaurandam fovendamque expedire visum fuerit, pro eorum arbitrio et prudentiâ,

<sup>1</sup> Male ed. Main legit *protectorem*, vel antea legi debuit remisit ad *eminentissimum* (R. T.).

<sup>2</sup> Ni legendum sit *regularem* (R. T.).

mature decernant, statuant, servarique  
praecipiant.

Romae, die VIII mensis maii MDCLXII.

M. card. GINETTUS.

Loco + sigilli.

E. episcopus Camerinensis, secretarius.

Sepultur de-  
cretum cardi-  
nalis protecto-  
ris.

Nos vero, re mature perpensà, in-  
haerentes auctoritati et facultati nobis  
concessae a praedictâ sacrâ congrega-  
tione vigore rescripti p̄aeinserti, pro  
directione eiusdem conventus et regu-  
laris disciplinae in eo stabiiliendae con-  
servatione, infrascripta decreta sancire  
et promulgare censuimus, videlicet:

*Statuta conventus in provinciâ romanâ  
pro secessu patrum Minorum strictio-  
ris observantiae.*

Statuta ab  
ipse condita.

i. Ad eum secessum destinatus<sup>1</sup> con-  
ventus S. Mariae, ut vocant, de Gra-  
tiani, Ponticelli.

ii. Cupientes eo se recipere tenean-  
tur humiliter petere eius rei faculta-  
tem a patre ministro provinciali, qui  
adeo petitioni obsistere non possit ut  
etiam debeat humaniter indulgere, nisi  
rationabilem habeat obsistendi causâ.